广师团委〔2012〕6号

关于举办第三届广东技术师范学院大学生

科技学术节之ERP沙盘模拟大赛的通知

各团总支、研究生团支部：

为进一步深化“以德为行，以学为上”主题教育活动，营造“校以育人为本，师以严教为业，生以成才为志”的优良校风，激发广大学生的创新意识，培养团队合作精神，促进专业学习，提高青年学生的核心竞争力，决定举办第三届广东技术师范学院科技学术节之ERP(企业资源计划)沙盘模拟大赛。具体事宜通知如下：

一、活动主题

创新开启未来 科技铸就梦想
二、活动时间

2012年3月-5月

三、组织机构

主办：共青团广东技术师范学院委员会

承办：管理学院团总支、未来企业家俱乐部

四、参赛对象
普通全日制在校大学生
五、活动目标
体验：“在快乐中学习”，体验本身就是一种价值。

认识：“在参与中学习”，由转变认知模式到转变态度，直至改善行为。

反思：“在错误中学习”，发现优势和不足，调整方向和速度。

应用：练中学，学后用，激发学生的学术热情，积极投身于学术的研究。

六、大赛日程
（一）时间安排

培训阶段：2012年3月-4月

报名时间：2012年4月16日、17日

观摩培训：2012年4月27日

模拟比赛：2012年4月30日

初赛：2012年5月7日、8日

决赛：2012年5月14日、15日

（二）参赛地点
工业实训中心715-ERP沙盘实验室

七、参赛办法

（一）大赛分为培训和比赛两个阶段。

（二）比赛分初赛和决赛两部分。
（三）观摩培训一天，所有参赛队派1-2名参赛者参加赛前观摩培训，未来企业家俱乐部派部长进行讲解。观摩培训的主要内容为熟悉比赛规则、参观比赛场地等。

（四）所有参赛队经过抽签后分两组进行初赛。根据各团队6年的经营业绩、现金流和权益的综合实力排名决出优胜者，最后参加决赛。根据参加决赛的各团队6年的经营业绩、现金流和权益的综合实力排名评出各类奖项。

（五）本次大赛均以团队为单位报名，每团队参赛队员5人。请参赛队伍认真填写ERP沙盘模拟大赛报名表（见附件），并将报名表于大赛报名日交给本次大赛的承办单位。

八、奖励办法

根据《关于举办第三届广东技术师范学院大学生科技学术节的通知》（广师团委〔2012〕3号）相关要求设置奖项。

学院团委联系人：赵振有

联系电话：020-38266616
管理学院团总支联系人：王婷婷

联系电话：020-38256230 13570325218

未来企业家俱乐部联系人：邓丹平
联系电话：15814547265（657265）
电子邮箱: 709450118@qq.com
附件：第三届广东技术师范学院大学生科技学术节之ERP(企业资源规划)沙盘模拟大赛报名表

                                       二〇一二年三月十五日
附件：

第三届广东技术师范学院大学生科技学术节之
ERP(企业资源规划)沙盘模拟大赛报名表
	参赛团队队名
	（团队需要为自己的组设计一个队名）

	联系人资料

	姓 名

	职 务

	电 话

	E-mail

	所在系及专业

	参赛人名单

	姓 名
	性别
	职务
	联系电话
	备注

	CEO

	财务总监

	营销总监

	生产总监

	采购总监

—4—

                                                                                 —5—